
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č , B9l20I2 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějŠ Í ch

předpisů

I .
Smluvní  strany

1. Základní  š kota Opava, Š rámkova 4, pří spěvková organizace
se sí dlem: Š rámkova I457l4, Kateřinky,747 05 Opava

ICO: 00849642
DIČ : CZOOB49642

(dále jen,,objednatel")

a

2. Trunč í k Roman

se sí dlem:
zastoupena:
ICO:
DIč :

Zapsána:

(dále jen,,dodavatel")

46I19493

-

Fyzická osoba podnikají cí  dle ž ivnostenské ho zákona.

1,

2.

I I .
Popis skutkové ho stavu

Snnluvní  strany uzavřely dne 23.08.2021 Dodatek č . 1 ke smlouvě o dí lo Zakázka: ,,ZŠ

Š rámkova - malování  š koly, provedení  barevné ho nátěru š aten", její mŽ předmětem bylo

pnové st pro objednatele změny jsou specifikovány v poloŽkové m rozpoČ tu, který jsou

pří lohou a nedí lnou souč ástí tohoto dodatku,

objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování  v registru smluv dle § 2 odst, 1

zákona č . 34Ol2} t5 Sb,, o zvláš tní ch podmí nkách ÚČ innosti některých smluv,

uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pczdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o registru smluť ').

Cbě smluvní  strany shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednání  té to smlouvy nedoŠ lo

!t uveřejnění  smluvní ho vztahu uvedené ho v odst. 1 tohoto Č lánku v souladu se zákonem,

a ž e jsou si vědomy právní ch následků  s tí m spojených.

V zájmu ú pravy vzájemných práv a povinností  vyplývají cí ch z pŮvodně sjednané ho

srnluvní ho vztahu, s ohledem na skuteč nost, ž e obě strany jednaly s vědomí m závaznosti

Llzavřené  smlouvy a v souladu s její m obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve

§naze napravit závadný stav vzniklý v dů sledku neuveřejnění  smluvní ho vztahu v registru

snrluv v souladu se zákonem, sjednávají  smluvní strany tuto novou smlouvu ve zněnÍ , jak

;e dále uvedeno.

4,



3.

A

1.

z.

i.

3.

I il,
Práva a závazky smluvní ch stran

Smluvní  strany si tí mto ujednání m vzájemně sWrzují , ž e obsah vzájemných práv

a povinnostÍ , kteni touto smlouvou nově sjednávají , je zcela a beze zbytku vyjádřen

textem pů vodně sjednané  smlouvy, která tvoří pro tyto ú č ely pří lohu té to smlouvy,

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá vzájemně poskytnutá plnění  na základě pů voclně

sjednané ho smluvní ho vztahu považ ují  za plnění  dle té to smlouvy a ž e v souvislosti

se vzájemně poskytnutým plnění m nebudou vzájemně vznáš et vů č i druhé  smluvní straně
nároky z t itulu bezdů vodné ho obohacení .

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá budoucí  plnění  z té to smlouvy, která mají  lrýt

od okamž iku její ho uveřejnění  v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných

závazků  vyjádřeným v pří loze té to smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmí nek.

Objednatel se tí mto zavazuje druhé  smluvní  straně k neprodlené mu zveřejnění  té to

smlouvy a její  kompletní  pří lohy v registru smluv v souladu s ustanovení m § 5 zákona

o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené  v souladu

s platnými právní mi předpisy.

ry.
závěreč ná ustanovení

Tato smlouva o vypořádání  závazků  nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma

smluvní mi stranami a ú č innosti dnem její ho uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva o vypořádání  závazkŮ je vyhotovena ve třech stejnopisech, přič emž

objednatel obdrž í  dva a dodavatel jedno vyhotovení ,

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je pří loha Dodatek č . 1 ke Smlouvě o dí lo ze dne

23,08.202L,

V Opavě dne: 25.10.202I V Opavě dne: 25.I0.202I

za dodavatele

-

za objednatele



ZÁKLADruí  š roLA opAVA, š RÁvtt< ov A 4,

P ŘÍ S PĚVXOVÁ ORGAN IZACE

Zakázka:,,ZŠ  Š rámkova - malování  š ko!y, provedení  barevné ho nátěru š aten"

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍ LO

Č lánek l.

Smluvní strany

Základní  š kota Opava, Š rámkova 4, pří spé vková organizace

Š rámkova '145714,747 05 Opava

00849642

czo0849642

-

Objednatel:

Sí dlo:

tč :

olč :

č í slo ú č tu:

Bankovní  spojení :

Zastoupeno:

kontaktní  osoba ve věcech
smluvní ch:

Kontaktní  osoby ve věcech
technických:

dále jen ,,objednatel"

zhotovitel:

Sí dlo:

lč :

DlČ :

č í slo ú č tu:

Bankovní  spojení :

Jednají cí :

Zapsána:

461 19 493

E
E
I

-

Kontaktní  osoba vevěcech E
smluvní ch:
Kontaktní  osoba ve věcech 

-

technických :

dále jen ,,zhotovitel"

Trunč í k Roman

č í sIo smlouvy zhotovitele č í slo smlouvy objednatele č í sIo investič ní  akce



Č lánek ! l.

Smluvní  strany uzavřely dne 28. 4.2021Smlouvu o dí lo označ enou jako Zakázka:,,ZŠ  Š l,árnlrova

- malování  š koly, provedení  barevné ho nátěru š aten" (dále jen ,,Smlouva"). Smluvní  strany se
tí mto Dodatkem č , 1 Smlouvy (dále také  jen ,,dodatek") dohodly na dále uvedené  změně a doplnění
Smlouvy.

Č tánek lll.
předmět dodatku

Smluvní strany se tí mto dodatkem dohodly na ú pravě předmětu dí la takto:

_ byl upraven rozsah dí la - změny jsou specifikovány v polož kové m rozpoč tu, kteqi jsou pří lohou
a nedí lnou souč ástí  tohoto dodatku,

Č lánek lv.
Cena dí la

Smluvní  strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu dí la
na změně ceny dí la takto:

- cena dí la dle Smlouvy
- změna ceny dí la dle tohoto dodatku
- nová celková cena dí la
- DPH 21o/o

- nová cena dí la ce| kem s DPH

(slovy: dvě stě š estnáct tisí c tři sta č tyřicet č tyři a 37l100 koruny č eské )

dle tohoto dodatku dohodly

161.688,00 Kč
17.109,00 Kč
178.797,00 Kč
37,547,37 Kč

216.344,37 Kč

Č lánek V.
závěreč ná ustanovení

Ostatní  ujednání  Smlouvy nedotč ená tí mto dodatkem zů stávají  beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností  originálu, přič emž  objednatel obdrž í  dvě
vyhotoven í  a zhotovitel jedno vyhotoven í ,

Smluvní  strany se dohodly, ž e tento dodatek - aí 'už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv č i nikoli - bude natrvalo uveřejněn společ ně se smlouvou v registru smluv,
a to v celé m rozsahu vč etně pří sluš ných metadat, s výjimkou ú dajů  o fyzických osobách, kteró
nejsou smluvní mi stranami, a kontaktní ch ói doplňují cí ch ú dajů  (č í slo ú č tu, telefonní  č í slo,
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění  tohoto dodatku vč etně smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbyteč né ho odkladu po jeho uzavření  objednatel. Nezajistí -li vš ak uveřejnění  tohoto dodatku
vč etně smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů  od

uzavření  tohoto dodatku, je uveřejnění  povinna nejpozději do 30 dnů
od uzavření  tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní  strana. Strana
uveřejňují cí tento dodatek vč etně smlouvy se zavazuje splnit podmí nky pro to, aby správce registru
smluv zaslal potvrzení  o uveřejnění  tohoto dodatku vč etně smlouvy také  druhé  smluvní  straně.

č í sIo smlouvy zhotovitele č í slo smlouvy objednatele č í slo investič ní  akce



3

- pří loha č . 1 specifikace změn rozsahu dí la (polož kový rozpoč et)Pří lohu

V Opavě dne ,16. srpna2021

za zhotovitele

-

č í slo smlouvy zhotovitele č í slo smlouvy objednatele č í slo investič ní  akce

ffir



(§
c
(§
L

U)

ó,
(!

u'
É ,
o
L
0)
}
o
o.o
J
5
m
E
0)

E
(§
L

Y
o-

.(§

(,)
(§
L
o-
N

o_o
ěs
§l
í !
N

,(,
Y

=uJ
Y
lJJo

,o
Ý
E
oš
o
O

> l
.lí l
> |

\ (Ú ltI
olEl
olol
(§l
-!.l

(Jl
ol
a-l
.nl

ao
doo
o)

Oo
do
!o
N

oo
oio
o)

o
O^
o
ro
N
N

oo
ď
la)Ý

-)

oEo
O

o
o_
(o
(o

o
o_
o

oo
ďj
N

Oo
oď

oo
o
lÍ )§

,=

o
)N
o
E

oo
d
lo
§l

oo
o
,o
§l

9o
ť '
@

o
O_
lo
c{

o
o_

c!
E

(\
E

c!
E

N
E

o
-o
oo

§
,N
o
oo
o
N].(§ 

]

z1

j ts

E
o
(§

o

o)o
§
ó)

o
í L

-o
(6

E
E

.(§
-o,§
ll,a

_c)o
E
§,

\ (§

o
o.o
Q

6
E

.(§
-o.(o

lz
,lh

o
o.
p
Y

-o
J

-L

.)a
,N
o
o
a,

_9
.9,()

N (o Ý ta)

,q
o- o N c,) Ý ro

_9

o

_9

E
u)

,o
oc
o

o

g

,Eť
ť o)oNfr9

L,atrl.]ř ,§l

§6|
=  o_|

oE' \ -xH
L-cL o.
b(§
9lí,OO
\ t§ \ (§
tE
Ě
lo
GO

§š
Etl,§ ,6
,(n Ol(fi CL
\@


